titolo

ABOUT FACE - DIETRO IL VOLTO DI UNA TOP MODEL
(ABOUT FACE: THE SUPERMODELS THEN AND NOW)

APPARTAMENTO AD ATENE
BELLA ADDORMENTATA

CANDIDATO A SORPRESA (THE CAMPAIGN)
CHE COSA ASPETTARSI QUANDO SI ASPETTA
(WHAT TO EXPECT WHEN YOU'RE EXPECTING)
COME NON DETTO

E' STATO IL FIGLIO

ELLES

GLI EQUILIBRISTI

| BAMBINI DI COLD ROCK (THE TALL MAN)
ILROSSO E ILBLU

KATY PERRY: PART OF ME

L'ERA GLACIALE 4 - 3D: CONTINENTI ALLA DERIVA
(ICE AGE: CONTINENTAL DRIFT)

L'ERA GLACIALE 4: CONTINENTI ALLA DERIVA
(ICE AGE: CONTINENTAL DRIFT)

L'INTERVALLO

MAGIC MIKE

MAGICAL MYSTERY TOUR (ED. SPEC.)

PIETA' (PIETA)

PROMETHEUS

PROMETHEUS - 3D

REALITY

RESIDENT EVIL: RETRIBUTION
RESIDENT EVIL: RETRIBUTION - 3D
RIBELLE - THE BRAVE

RIBELLE - THE BRAVE - 3D

SHARK (BAIT)

SHARK - 3D (BAIT)

THE BOURNE LEGACY

THE FIVE-YEAR ENGAGEMENT
THE STORY OF FILM: AN ODYSSEY
THE WORDS
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STATI UNITI
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STATI UNITI
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AUSTRALIA
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2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2012
2012
1967

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

regia
T. GREENFIELD-SANDERS

R. DIPAOLA

M. BELLOCCHIO\
V. RAIMO

J. ROACH

K. JONES

[. SILVESTRINI

D. CIPRI'

M. SZUMOWSKA

I. DE MATTEO

P. LAUGIER

G. PICCIONI

D. CUTFORTH\J. LIPSITZ
M. THURMEIER\

S. MARTINO

M. THURMEIER\

S. MARTINO

L. DI COSTANZO

S. SODERBERGH
THE BEATLES/

B. KNOWLES

KIM KI-DUK
R.SCOTT

R.SCOTT

M. GARRONE

P. W.S. ANDERSON
P. W.S. ANDERSON
M. ANDREWS

M. ANDREWS

K. RENDALL

K. RENDALL

T. GILROY

N. STOLLER

M. COUSINS

B. KLUGMAN\

L. STERNTHAL

durata distribuzione

72

94
108

83
104

84
87
98
108
101
98

94

94

84
106
84

100
118
118
111
86
86
95
95
87
87
128
98
123
95

THE SPACE CINEMA

EYE MOON PICT. S.R.L.
01 DISTRIBUTION

WARNER BROS ITALIAS.P.A.
UNIVERSAL S.R.L.

MOVIEMAX S.R.L.
FANDANGO S.R.L.
OFFICINE UBU
MEDUSA FILM S.P.A.
MOVIEMAX S.R.L.
TEODORA FILM S.R.L.
THE SPACE CINEMA

20TH CENTURY FOX ITALIA S.P.A.

20TH CENTURY FOX ITALIA S.P.A.

CINECITTA' LUCE S.P.A.
LUCKY RED DISTRIB.
NEXO DIGITALS.P.A.

GOOD FILMS

20TH CENTURY FOX ITALIA S.P.A.
20TH CENTURY FOX ITALIA S.P.A.

01 DISTRIBUTION

WARNER BROS ITALIA S.P.A.
WARNER BROS ITALIAS.P.A.
WALT DISNEY S.M.P. ITALIA
WALT DISNEY S.M.P. ITALIA
MEDUSA FILM S.P.A.
MEDUSA FILM S.P.A.
UNIVERSAL S.R.L.
UNIVERSAL S.R.L.

BIM DISTRIB. S.R.L.

EAGLE PICTURES S.P.A.

data di uscita divieti
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05/09/2012
05/09/2012
07/09/2012
29/09/2012
25/09/2012
21/09/2012

non vietato

non vietato
non vietato

non vietato
non vietato

non vietato
non vietato
vietato 14

non vietato
vietato 14

non vietato
non vietato
non vietato

non vietato

non vietato
non vietato
non vietato

vietato 14

vietato 14

vietato 14

non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato
non vietato



titolo nazionalita anno regia durata distribuzione data di uscita divieti
UNA DONNA PER LA VITA ITALIA 2011 M. CASAGRANDE 98 MEDUSA FILM S.P.A. 21/09/2012  non vietato
WOODY (WOODY ALLEN: A DOCUMENTARY) STATI UNITI 2012 R.B. WEIDE 111 BIM DISTRIB. S.R.L. 21/09/2012  non vietato



